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Kjell Borneland Foundation, Indien 

Jaigaon (Indo-Bhutan border) 

 

Nyhetsbrev 1/2024: ”Kjell Borneland Academy” – Indien 

 

 
Vy över staden Jaigaon från tempelplats där ”Buddha överblickar omgivningen” 

 
I Indien har nu den heta sommaren och monsunperioden startat. I New Delhi uppmättes i maj 
månad rekordhöga +52,3C och som på andra platser ser man konsekvenser av klimat-
förändringar. Temperaturen stiger och skyfallen under monsunen blir kraftigare med stora 
skador på bostäder och infrastruktur som följd. Det är inte ovanligt att ett flertal av skolans 
elever varje år vid monsuntid blir drabbade och att barnens hem spolas bort. Många elever bor i 
enkla bostäder utmed floden ”Teesta river” där vattennivån stiger kraftigt under regnperioden. 
 
På skolan ”Kjell Borneland Academy” startade ett nytt läsår i januari. Nytt är att skolan utökat 
med årskurs 10 där i nuläget sju elever går. Totalt är 326 elever inskrivna på skolan varav 186 
elever går i årskurs 1-10. Resterande 140 elever finns i förskola: Class Nursery, Lower 
Kindergarten och Upper Kindergarten. Redan i ”class nursery” (4-5 års ålder) börjar man leka 
fram undervisning med bokstäver och siffror samt de två lokalspråken nepali och bangla, samt 
olika idrottsaktiviteter. I Lower- och Upper Kindergarten tillkommer språket hindi och bland 
annat ”miljö-medvetenhet”. Just nu (mellan den 10-19 juni) pågår halvårs-tentamen i alla 
klasser. Resultat meddelas den 26/6 och mellan 27 juni till 30 juli är det sommar(monsun)lov! 
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Skolan har tack vare gåva från en fadder/sponsor kunnat starta upp ett efterlängtat ”Science 
lab” för undervisning i naturkunskap vilket varit ett krav från ”skolmyndigheten” för att kunna 
genomföra godkänd undervisning i årskurs 10-12. 
 
- Antalet Ipads har utökats  
- Extra skolluncher har kunnat fördelats till de allra fattigaste på skolan 
 

Allt detta tack vare extra gåvor. Stort tack till er som bidragit till detta! 
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Klass 1 med bl.a. fadderbarnen: Pratik Sahani,     Klass 5 där fadderbarnen: Anup Nagasia 
Pinki Nagasia och Sarina Subba.                           Ganesh Sahani, Payal Basfor, Priyanka Dey                      
                                                                             Sarkar nu går. 
 

    
Klass 6 med fadderbarnen: Angali Nagasia,              Klass 7 där fadderbarnen Saipriya Thapa,  
Sabina Subba, Angel Narjinari, Asmi Rai, Elija         Tshering Sherpa, Purmina Sarkar, Sushmita 
Singh, Sudiksha Biswakarma, Archana Tirkey,        Roy, Riya Joshi går. 
Nisha Darjee. 

 
Klass 2 där fadderbarnen Tithi Adhikari, Simran Darjee, Dichhen Tamang, Ningma Lama och 

Ayushi Sharma går. 
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Skolan har sedan 2019 något som är unikt i Indien; en skolsköterska! 
 

    
 
Skolans ”Wennerström Health Centre” är väl fungerande och en viktig tillgång för skolan, elever, 
personal och även elevernas familjemedlemmar. Här blir eleverna omplåstrade, omhändertagna, 
lyssnade till, eller kan ligga ner och vila vid behov. Här sker kontinuerliga hälsokontroller på alla 
skolans elever. Skolsköterskan håller noga varje individuell hälsojournal uppdaterad.  
 
Skolans hälsocentral samt bemanning av skolsköterska är beroende av stöd vilket från starten 
företaget Wennerström Ljuskontroll AB generöst bidragit med. 
  
 

    

  Varje elev har en hälsojournal          Skolsköterskan assisterad av lärare när elevernas vaccinations- 

                                      kort skall fyllas i.             
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Skolan har idrottsaktiviteter, turneringar och tävlingar med lag blandade från olika årskurser. 
Ovan i bild pågår frågesport. I flera sammanhang är skolans elever fördelade i fyra lag: Safir 
(blå), Topas (gul), Rubin (röd) och Smaragd (grön). Inom varje lag varierar ålder på eleverna.  
 
Nedan i bild pågår skolturnering i badminton, schack och annat bred-spel.  
 

    
 

Med Swed-Asia Travels kan du besöka ditt fadderbarn och skolan du stödjer: 

Under februari/mars 2025 ger vi dig möjligheten att tillsammans med Swed-Asia Travels 
besöka ditt fadderbarn och den skola som mottager ditt stöd. I vår planerade 12-dagars 
resa ingår förutom besöket på skolan och elevers familjer varierande upplevelser ”från 
Indiens lågland med tigersafari, kultur, te-distrikt och platser med vy över världens tredje 
högsta berg”… 
- Vill du veta mer: kontakta oss på reslust@swedasia.com  
(resan finns presenterad som gruppresa på www.swedasia.com med avresa 21 feb 2025) 

  

mailto:reslust@swedasia.com
http://www.swedasia.com/
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Lärarkåren 2024 

 
Bland troende buddhister uppmärksammades den 23 maj minnet av Buddhas 2568:de 
födelsedag, vilket också var en av många helgdagar på skolan. De flesta invånare i skolans 
upptagningsområde är troende buddhister med ursprung från Nepal, Bhutan, Sikkim och olika 
platser i norra Västbengalen (buddhistiska regioner).  
 
Buddha föddes som Siddharta Gautama på platsen Lumbini i södra Nepal. (gränsdragningen var 
då annorlunda, där varken Nepal eller Indien existerade som enade stater). Idag är Buddhas 
födelseplats Lumbini en av nepals många världsarvsplatser och känt som ett ”centrum för 
världsfred”. Platsen besöks av buddhistiska pilgrimmer såväl som turister från hela världen. 
 
Den då höggravida Maya Devi (gift med fursten Suddhodhana av adelssläkten Shakya) var på 
vanding hem till sin moder för att där föda parets barn, men han inte fram.. Den idag heliga 
bassängen symboliserar den dåtida dammen Puskarini där den höggravida Maya Devi tog ett 
bad strax innan hon födde sin son (Siddharta Gautama) och där sonen som nyfödd fick sitt 
första bad. Maya Devi hade under graviditeten haft drömmar om att sonen skulle få två möjliga 
vägar i sitt liv; antingen bli en mäktig kung eller en ”Buddha” som frånsäger sig allt materiellt.  
Sju dagar efter sonens födelse avled modern. Fadern som ville att sonen skulle bli en mäktig 
kung höll sonen inne i palatset där han växte upp skyddad från allt som skulle kunna få honom 
att tänka på ”livets mening”; fattigdom, ålderdom, sjukdom och död. Sonen gifte sig ung och fick 
en egen son. En dag när Siddharta lämnade palatset mötte han en gammal man, en sjuk man 
och såg en död man. Utav detta kände han skam och obehag där all glädje över sitt eget liv 
försvann. När han sedan såg en asket bestämde han sig för att själv bli asket. Han lännade 
hemmet, familjen och all rikedom för att följa olika lärare och meditationsmästare i sökandet 
efter meningen med mänskligt lidande…. 
 

     
Entré till Lumbini historiska park     Buddhistmunkar/pilgrimmer          Maya Devi tempel/bassäng  
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Swed-Asia Travels och alla på ”Kjell Borneland Academy” tackar för allt stöd 
som bidragits till skolans utveckling och en bättre framtid för indiska barn i 

fattigdom! 
          
”OMÄRKTA GÅVOR” SOM INKOMMER TILL SKOLANS BG: 228-9312 PRIORITERAS OFTA 

TILL SKOL-LUNCHER FÖR DE FATTIGASTE ELEVERNA OCH MÖJLIGGÖR PÅ SÅ SÄTT ATT 
FLER BARN FÅR ETT NÄRINGSRIKTIGT MÅL MAT OM DAGEN.        

 
DU SOM LÄSER DETTA… Dela gärna nyhetsbrevet vidare – Meddela oss om du vill att vi skall 
lägga till en mejladress till någon du känner.  

Glöm inte att meddela oss om du själv byter mejladress… 
 
FÖR ATT BLI FADDER TILL EN ELEV, FÅ SVAR PÅ FRÅGOR, ELLER GE EN ÖRONMÄRKT 
GÅVA TILL FÖRMÅN FÖR SKOLANS ELEVER: Mejla oss på reslust@swedasia.com 
 
Vi önskar dig en riktigt skön sommar! 
// Kjell & Tina,  
Swed-Asia Travels 


